
科　　目 金　　額 科　　目 金　　額

(資産の部)

流動資産

現金及び預金

未収還付法人税等

未収入金

短期貸付金

その他流動資産

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物

工具、器具及び備品

リース資産

無形固定資産

ソフトウェア

その他

投資その他の資産

関係会社株式

繰延税金資産

その他　

2,167,680

555,531

157,066

221,639

1,226,741

6,702

13,593,968

28,684

2,757

1,321

24,605

32,187

32,137

49

13,533,096

13,465,888

44,581

22,626　

（負債の部）

流動負債 9,329,962

短期借入金 8,178,345

1年内返済予定の長
期借入金

750,000

リース債務 6,090

未払金 281,037

未払費用 14,676

未払法人税等 2,430

未払消費税 35,533

賞与引当金 30,238

役員賞与引当金 24,092

その他流動負債 7,520

固定負債 787,054

長期借入金 750,000

リース債務 21,142

退職給付引当金 15,912

負債合計 10,117,017

（純資産の部）

株主資本 5,644,632

資本金 50,000

資本剰余金 3,685,000

資本準備金 1,717,025

その他資本剰余金 1,967,975

利益剰余金 2,147,006

　繰越利益剰余金 2,147,006

自己株式 △ 237,374

純資産合計 5,644,632

資産合計 15,761,649 負債・純資産合計 15,761,649

貸　借　対　照　表

（2023年３月31日現在）
（単位：千円）

（注）金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。
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